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Diskussionerna och idéerna har varit många när ämnet har varit att använda
Lindesjön som en levande mötesplats. Senast i ledet presenterar en
Örebrokonstnär en rad idéer som alla är bra – men svindyra.

Erfarenheten säger att dyra projekt läggs på is i väntan på bättre tider. Detta innebär
naturligtvis att inget kommer ske. Men det går faktiskt att göra massor – helt gratis.
Politikerna är ense om att Lindesjön ska vara en levande oas mitt i Lindesbergs stad. En
plats där båtliv, bad, serveringar med mera går hand i hand. Tyvärr går deras
nytänkande och gamla strävan inte ihop, varför det inte händer ett dugg på fronten.

En försäljning av turistbyrån och spruthuset skulle öppna upp för nya möjligheter.
Gällande spruthuset finns möjligheten att göra om dess nedre del till omklädningsrum
och gå vidare på kulturchefens idé om att dumpa ett antal kubik sand för att skapa flera
mindre sandstränder. Kan man dessutom få arrendera halva Sparbankens park, som
ändå aldrig används till något, så har man skapat världens läge för picknicken eller
solbadandet efter ett dopp i sjön. Samtidigt borde turistbyrån och Café Oscar säljas till
en krögare som kan bedriva servering och eventuellt hålla med uthyrning av båtar och
andra vattenfarkoster som hör sommaren till.



Gör det mer eller mindre fritt för folk att bygga egna bryggor. Båtlivet drar upp pulsen
rejält. Dessutom torde det finnas ett intresse från boende i närheten av sjön, t ex i
Brodalen och vid Lindeskolan, att få större tillgång till allt vad sjön har att erbjuda. En
idé är att de kan bilda bryggföreningar som själva sköter vassklippning och underhåll på
vissa utvalda platser nedanför Lindeskolan. Finns viljan bör den tas vara på.

Sälj det gamla pumphuset vid Sundsbron. Men sälj det ”rätt”. I kontraktet skall det
tydligt stå att kravet ligger på köparen att här skall bedrivas serveringsverksamhet. En
glassbar eller ett kafé – eller bådadera. Genom denna idé blir även den södra delen av
sjön en mötesplats där folk kan träffas och njuta i solen. Idag används pumphuset mest
till sporadiska utställningar, vilket sker ungefär lika ofta som Halleys komet far förbi på
himlavalvet. Det är ett rent slöseri att låta pumphuset stå tomt och oanvänt.

Häv förbuden för böveln!
Strandpromenaden kl 09:00. Några BKT-arbetare sätter ihop utomhusscenen nedanför
Café Oscar inför kvällens evenemang Sommarsaluten. Det är det enda tecknet på liv vid
sjöns strand denna förmiddag. Nåväl, det är inte helt sant. Vi såg faktiskt en lom ett
tiotal meter ut i vattnet också. Visserligen börjar hösten göra sig påmind, men detta
scenario är faktiskt ganska normalt. Att det är dött vid sjön vill säga.
Står man på fast mark och blickar ut över sjön, så förstår man inte riktigt varför det är
så dåligt med aktiviteter här. Men det har sin naturliga förklaring, och det syns nästan
bara då man befinner sig ute på sjön: En stor fet förbudsskylt skriker ut budskapet om
att det är absolut förbjudet att ha kul ute på sjön. Sommaraktiviteter som t ex
vindsurfing, vattenskidåkning och vattenskoter är förbjudet. Skrattretande…
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